



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӖП

от 30 мая 2022 г. № 183

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства
Республики Алтай от 21 декабря 2021 г. № 400**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 21 декабря 2021 г. № 400 «О величине прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Республике Алтай на 2022 год и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 22 сентября 2021 г. № 264» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2021, 21 декабря) следующие изменения:

- а) цифры «11895» заменить цифрами «13085»;
- б) цифры «12966» заменить цифрами «14263»;
- в) цифры «10230» заменить цифрами «11253»;
- г) цифры «11538» заменить цифрами «12692».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июня 2022 года.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин